Protokoll

Kreismeisterschaft Kleinkaliber 2023

Veranstalter: Kreisschutzenverband Halberstadt 1992 e. V.
Ausrichter: Schiizenverein Halberstadt von 1543 e. V.
Wettkampfort: Schiel3stand "Felsenkeller" und Schie3stand der SB Harsleben von 1494 e. V.

Wettkampftermin: 20.05.2023 9:00-18:00 Uhr
21.05.2023 9:00-13:00 Uhr

Disziplinen: KK-Liegendkampf Wettkampfklassen: Herren |
KK Sportgewehr (KK 3x20) Damen |
25m Pistole Herren I
25m Standardpistole Damen Il
50m Pistole Herren Il
Damen Il
Herren IV
Damen IV
Teilnehmende Vereine Protokollabkiirzung
Schitzenbruderschaft Harsleben von 1494 e. V. SB Harsleben
Schitzenbruderschaft Osterwieck von 1850 e. V. SB Osterwieck
Schitzenclub Hochhaus Halberstadt von 1994 e. V. SC HH Halberstadt
Schitzengesellschaft Berf3el von 1856 e. V. SGs Berlel
Schutzengesellschaft Griin/Weil} Dingelstedt e. V. SGs Dingelstedt
Schitzengesellschaft Schauen von 1927 e. V. SG Schauen
Schitzengesellschaft Schlanstedt von 1707 e. V. SGs Schlanstedt
Schutzengilde Vogelsdorf von 1901 e. V. SGi Vogelsdorf
Schitzenverein Deersheim von 1894 e. V. SV Deersheim
Schitzenverein Halberstadt von 1543 e. V. SV Halberstadt
Schitzenverein Langenstein von 1871 e. V. SV Langenstein
Schutzenverein Littgenrode von 1869 e. V. SV Luttgenrode
Schitzenverein Sargstedt von 1783 e. V. SV Sargstedt
Schitzenverein Schwanebeck von 1696 e. V. SV Schwanebeck
Schitzenverein Wegeleben von 1697 e. V. SV Wegeleben

Uwe Gunther
Wettkampfleiter



Einzelwertung

KK-Liegendkampf, Herren |

Name
. Weihe, Martin
. Wiesel, Kai
. Schmidt, Florian
. Stauber, Sven
. Vogel, Robert

. Heindorf, Andreas
. Beier, Tino

KK-Liegendkampf, Damen |

Pl. Name
1. Béhme, Caroline
2. Wiedner, Lisa

3. Kohnheiser, Mercedes

KK-Liegendkampf, Herren Il

Name
. Maier, Norman
. Sallie, Tobias

. Doerks, Monty

. Lorenz, Stephan

. Bindseil, Matthias
. Heindorf, Mathias

KK-Liegendkampf, Herren llI

Pl. Name
1. Jerosch, Ulf
2. Grundmann, Bernd
3. SiiRe, Andreas
4. Heyroth, Dirk

KK-Liegendkampf, Herren IV

Pl. Name
1. Thiele, Dieter
2. Becker, Georg

. Grundmann, Carsten

. Gimmecke, Thomas

Verein

SV Schwanebeck
SV Schwanebeck
SV Sargstedt

SB Harsleben

SC HH Halberstadt
SGs Schlanstedt
SV Deersheim

SV Deersheim

Verein

SV Schwanebeck
SGs BerfR3el

SGs Schlanstedt

Verein

SGs Schlanstedt
SV Deersheim
SV Schwanebeck
SGs Schlanstedt
SV Schwanebeck
SG Schauen

SV Deersheim

Verein

SB Harsleben
SGs Schlanstedt
SV Sargstedt
SV Sargstedt

Verein
SV Littgenrode
SV Deersheim

KK Sportgewehr (KK 3x20), Herren |

Pl. Name
1. Stauber, Sven

Verein
SB Harsleben

KK Sportgewehr (KK 3x20), Herren |l

Pl. Name
1. Maier, Norman

Verein
SGs Schlanstedt

S1 S2 S3

S4 S5 S6

ges. Bemerkung

98,1 103,5 103,2 101,9 101,6 101,2 609,5
86,1 101,7 104,8 103,7 100,5 103,3 600,1

100,4 100,6 100,1
96,3 95,3 96,7
976 96,5 93,8
95,5 99,4 956
92,2 89,1 853
855 92,8 93,5

S1 S2 S3

99,6 100,5 98,4

599,6

97,9 100,7 100,6 587,5

96,8 97,4 96,3
94,3 96,1 96,9
93,9 97,2 89,6
86,8 88,6 84,3

S4 S5 S6

578,4
577,8
547,3
531,5

ges. Bemerkung

102,5 102,7 102,2 101,8 100,8 100,7 610,7
99,2 101,6 101,4 100,4 102,7 100,6 605,9

97,2 96,1 99,2

S1 S2 S3

95,6 96,8 97,0

S4 S5 S6

99,8 100,7 101,9 96,9 97,3 98,6

98,4 101,0 98,8
97,6 954 941
100,6 98,1 98,2
93,9 97,0 99,3
97,3 948 929
95,4 94,7 98,6

S1 S2 S3
99,6 93,8 98,1
97,0 98,2 98,2
92,7 921 93,2
92,4 89,7 86,6

S1 S2 S3
94,8 952 97,9
93,0 88,9 96,1

96,7 97,1 98,0

581,9

ges. Bemerkung
595,2
590,0

100,4 100,2 100,9 588,6

98,9 955 96,6
96,0 97,0 97,7
94,3 96,1 99,7
88,4 95,6 93,2

S4 S5 S6
100,5 97,8 100,1
922 97,1 98,9
946 93,5 93,0
91,5 88,8 93,5

S4 S5 S6
92,4 96,8 95,8
88,6 914 910

S1 S2 S3 S4 S5 S6

80 66 91

91 76 82

S1 S2 S3 S4 S5 S6
80 81 96 92 61 76

587,9
580,9
575,1
565,9

ges. Bemerkung
589,9
581,6
559,1
542,5

ges. Bemerkung
572,9
549,0

ges. Bemerkung
486

ges. Bemerkung
486



25m Pistole, Herren |
Name

. Vogel, Robert

. Peterke, Oliver

. Weihe, Martin

. Wehrstedt, Benjamin
. Strohof, Chris

25m Pistole, Herren Il

Pl. Name
1. Molik, Kevin
2. Hariefeld, Jorn
3. Wank, Nico
4. Kohli, René

25m Pistole, Damen |l

Pl. Name
1. Bock, Katrin

25m Pistole, Herren lli

Pl. Name
1. Gobbert, Christian
2. Jahn, Burkhard
3. Fricke, Olaf

25m Pistole, Herren IV

Pl. Name
1. Kabbe, Martin
2. Strimpel, Ulrich
3. Rittmdller, Ulrich
4. Ginther, Uwe
5. Kruse, Bernd
6. Bergt, Dieter

25m Standardpistole, Herren |

Pl. Name
1. Vogel, Robert
2. Peterke, Oliver

25m Standardpistole, Herren Il

Pl. Name
1. Wank, Nico
2. Hariefeld, Jorn

25m Standardpistole, Damen Il

Pl. Name
1. Bock, Katrin

. GrolRhenning, Karsten

Verein

SB Osterwieck

SC HH Halberstadt
SGs Dingelstedt
SV Schwanebeck
SV Halberstadt

SV Halberstadt

Verein

SB Osterwieck

SV Halberstadt
SV Langenstein
SB Osterwieck

Verein
SGi Vogelsdorf

Verein

SV Halberstadt
SV Halberstadt
SB Harsleben

Verein

SV Wegeleben
SV Wegeleben
SGs Dingelstedt
SV Halberstadt
SGs Schlanstedt
SV Halberstadt

Verein
SC HH Halberstadt
SGs Dingelstedt

Verein
SV Langenstein
SV Halberstadt

Verein
SGi Vogelsdorf

S1
77
77

78

S1
73

S1
86
87

S1
84
75

79

50
55

S1
75

S1
93
79

S1
82

S2
87
71

58

S2
82

S2
78
85

S2
85
86

74

59
25

S2
76

S2
96
55

S2
75

S3
88
80

32

S3
82

S3
88
87
82

S3
85
85
85

62
44

S3
78

S3
85
67

S3
67

S4
69
72

23

S4
64

S4
87
88

S4
84
85
76
74
66
23

S4
86

S4
70
65

S4
68

S5
86
82
87
29

S5
61

S5
94
81

S5
81
75

74

65
15

S5
53

S5
73
57

S5
60

S6
85
70

S6
41

S6
89
82
91

S6
74
72

78

81
49

S6
77

S6
76
58

S6
64

ges. Bemerkung
508
498
462
457
412
402

ges. Bemerkung
492
452
452
220

ges. Bemerkung
403

ges. Bemerkung
522
510
507

ges. Bemerkung
493

478

470

465

383

211

ges. Bemerkung
446
445

ges. Bemerkung
493
381

ges. Bemerkung
416



25m Standardpistole, Herren Il

Pl. Name
1. Fricke, Olaf
2. Gobbert, Christian
3. Jahn, Burkhard

Verein S1 S2 S3 S4 S5
SB Harsleben 80 82 84 85 87
SV Halberstadt 85 88 84 81 77
SV Halberstadt 86 88 77 70 60

25m Standardpistole, Herren IV

Pl. Name
1. Ginther, Uwe
2. Rittmuller, Ulrich
3. Kruse, Bernd

50m Pistole, Herren |

Pl. Name

1. Weinrich, Jerome Marko

2. Peterke, Oliver

50m Pistole, Herren Il

Pl. Name
1. Jahn, Burkhard

50m Pistole, Herren IV

Pl. Name
1. Kruse, Bernd
2. Rittmuller, Ulrich

Mannschaftswertung
KK-Liegendkampf, Herren |
Pl. Mannschaft
1. SV Schwanebeck

2. SV Deersheim
3. SV Sargstedt

KK-Liegendkampf, Herren Il

Pl. Mannschaft
1. SGs Schlanstedt

25m Pistole, Herren |
Pl. Mannschaft

1. SV Halberstadt
2. SB Osterwieck

25m Pistole, Herren lll

Pl. Mannschaft
1. SV Halberstadt

Verein S1 S2 S3 S4 S5
SV Halberstadt 89 81 54 77 74
SGs Dingelstedt 74 81 76 68 73
SGs Schlanstedt 48 60 48 64 47
Verein S1 S2 S3 S4 S5
SB Harsleben 63 67 62 84 51
SGs Dingelstedt 58 61 57 55 72
Verein S1 S2 S3 S4 S5
SV Halberstadt 75 58 66 67 80
Verein S1 S2 S3 S4 S5
SGs Schlanstedt 68 73 75 72 57
SGs Dingelstedt 52 67 52 46 61
Schiitzen

Weihe, M. (609,5); Wiesel, K. (600,1); Gimmecke, T. (588,6)
Sallie, T. (590,0); Heindorf, M. (565,9); Heindorf, A. (547,3)
Schmidt, F. (599,6); SiiRe, A. (559,1); Heyroth, D. (542,5)

Schiitzen
Maier, N. (595,2); Doerks, M. (587,9); Grundmann, B. (581,6)

Schiitzen
Hariefeld, J. (452); Wehrstedt, B. (412); Strohof, C. (402)
GroRhenning, K. (508); Molik, K. (492); Kohli, R. (220)

Schiitzen
Gobbert, C. (522); Jahn, B. (510); Ginther, U. (465)

S6
81
77
63

S6
60
57

S6
64
68

S6
73

S6
47

ges. Bemerkung

499
492
444

ges. Bemerkung

435
429
315

ges. Bemerkung

391
371

ges. Bemerkung

419

ges. Bemerkung

405
325

ges. Bemerkung
1798,2
1703,2
1701,2

ges. Bemerkung
1764,7

ges. Bemerkung
1266
1220

ges. Bemerkung
1497



25m Standardpistole, Herren Il

Pl. Mannschaft Schiitzen ges. Bemerkung
1. SV Halberstadt Gobbert, C. (492); Jahn, B. (444); Gunther, U. (435) 1371



